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ÖVIKSLÄGRET 2024 

Välkomna till en veckas konståkningsläger 
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Örnsköldsviks Konståkningsklubb bjuder in till ÖVIKSLÄGRET 2024 

ÖKK har i 40 år arrangerat det populära Övikslägret, välbesökt av åkare från hela Sverige. Håll er 
uppdaterade via vår hemsida www.ovikskk.se under fliken ”SOMMARLÄGER”. 

Vecka 31: mån 29/7 – fre 2/8 (inskrivning sön 28/7 kl 17.30-19.00) 
Lägret finns i två varianter. 
 

Alternativ 1 -  FULLT LÄGER 
Träningsveckan startar måndagsmorgon och avslutas fredagskväll. 
Ispass: 3 pass x 45 min per dag i Skyttis Ishall. 
Fyspass: 1 pass x 45 min per dag i Parkskolans Sporthall eller utomhus vid fint väder. 
Ingår: Övernattning från söndag till fredag. (Övernattning är frivilligt, ange val vid anmälan.) 
Träningspass på is och golv. 
Frukost, lunch, middag och kvällsmål samt frukt mellan träningspassen. Startar med kvällsmål på 
söndag och avslutas med middag fredag. 
Föreläsning av domare om regler och nya systemet. 

 
Alternativ 2  -  DAGLÄGER  
Träningsveckan startar måndagsmorgon och avslutas fredagseftermiddag.  
Ispass: 2 pass x 45 min per dag i Skyttis Ishall. 
Fyspass: 1 pass x 45 min per dag i Parkskolans Sporthall eller utomhus vid fint väder. 
Ingår: Träningspass på is och golv. 
Måndag tom fredag ingår lunch och frukt mellan passen.  
 
Daglägret riktas till yngre åkare. De flesta Daglägeråkarna använder hjälm men det passar alla 
yngre åkare som inte vill övernatta på lägret eller är född 2015 eller senare. 
Efter dagens sista träningspass står åkaren helt under vårdnadshavarens ansvar. 

 

INSKRIVNING  -  Söndag den 28/7 kl 17.30-19.00  

Plats: Höglidenskolan, Folkparksgatan 6, 891 62 Örnsköldsvik 
Informationsmöte i matsalen ca kl 19.00. Vi önskar att alla lägerdeltagare kommer. 

MAT 

Alla måltider serveras på Höglidenskolan - ca 15 minuters gångavstånd till ishallen.  
Ange i anmälan om du har ev allergier och/eller specialkost. 

 
LOGI  
Login är förlagd vid Höglidenskolan och sker på hårt golv i klassrum.  
Medtag madrass (max 1m bred), eget täcke, kudde och sänglinne.  
Lägerföräldrar finns på plats i skolan dygnet runt. För att få sova på lägret krävs att åkaren är 
född 2014 eller tidigare. Yngre åkare välkomnas som Daglägerdeltagare. 
TIPS Ni som sover hemma, ta gärna med en madrass/kudde/filt för att vila mellan träningarna. 
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EXTRA PIRUETTRÄNING  
Vi erbjuder extra piruetträning till alla som är intresserade av det. Detta innebär 2 pass x 45 min 
utöver den redan schemalagda träningen. Anmäl intresse i Anmälan (220:- tillkommer, betalas vid 
inskrivning). Obs! Piruetträningen uteblir vid för få intresseanmälningar.  

 
ANMÄLAN 
Anmälan görs på ÖKK:s hemsida www.ovikskk.se  

Anmälningsformuläret hittar ni under fliken ”Sommarläger” -> ”Inbjudan/Anmälan”  
 
Sista anmälningsdatum är tisdag 30 april. 
Därefter kan man kontakta lägergruppen för att se om plats finns.   
 
OBS! För att få grupper med så jämn kunskapsnivå som möjligt önskas noggrant ifyllt 
Anmälningsformulär. Vi försöker tillgodose åkarnas önskemål gällande Tränare men kan inte 
garantera att man får den man önskat i första hand. 
  
Vi uppmanar er att inför lägret se över era hemförsäkringar/olycksfallsförsäkringar. 

 
Avgifter Externa åkare 
 

Lägertyp Avgifter Sista betalningsdag Kommentar 
Anmälningsavgift 650:-  30 april Ingår EJ i lägeravgiften 

Fullt Läger – 1 vecka 4800:- Aviseras i maj Faktura mailas 

Dagläger - 1 vecka 2600:- Aviseras i maj Faktura mailas  

Extra piruetträning 2x45min 220:- Betalas vid inskrivning  

Tränarelev - 1 vecka 2000:- 28 maj  
 
Anmälningsavgiften är separat, ingår således inte i lägeravgiften. 
Anmälningsavgiften betalas med kort i samband med anmälan. 
Anmälan är bindande och görs via anvisad länk på hemsidan www.ovikskk.se  
 
Lägeravgiften kommer att aviseras för betalning via den anmälda åkarens angivna email. 
Inget avdrag görs för anmälningsavgift utan tillkommer utöver lägeravgiften. 
Vänligen betala inte in några avgifter till ÖKKs Bankgiro utan vänta på fakturan som kommer 
att mailas ut under maj. 
 

TRÄNARELEVER 
Vid intresse att få vara tränarelev på lägret kan ni senast 28 maj vända er direkt 
till kate.tjallman@gmail.com.  

Boende erbjuds på Höglidenskolan tillsammans med lägerdeltagarna. Kost och logi ingår.  
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TRÄNARE 
Irina Savitskakya 
Irina är tränare i IF Castor. Hon kommer från Ukraina och har över 20 års erfarenhet av att träna 
åkare på alla nivåer och åldrar. Irina har en Master of Sports i konståkning, den högsta 
utbildningen inom konståkning i Ukraina och är högutbildad från Medicinska Akademin. 
Irina pratar svenska, ryska och ukrainska. 
  
Kate Tjällman  
Huvudtränare i ÖKK med väldigt lång erfarenhet. Har SKFs högsta tränarutbildning. Tränat åkare 
på alla nivåer, från yngre barn till flertalet landslagsåkare, svenska mästare och åkare på EM.  
  
Lina Thors 
Lång erfarenhet som huvudtränare i Umeå. Nu tränare i flera klubbar i distriktet inklusive ÖKK. 
Har SKFs högsta tränarutbildning och har tränat åkare på alla nivåer inklusive Elitserien. Ett 
brinnande engagemang.  
 
Lydia Bruhn 
Lång erfarenhet av sin egna åkning med fina framgångar på nationella och internationella 
tävlingar. Teknisk och kunnig, perfekt för yngre åkare. 
 
Zoe Tomley 
Tränare och åkare från Sundsvall med fina nationella framgångar. Starkt engagerad tränare som 
har stor passion till sporten.  
 

Vid behov tillkommer ytterligare en tränare. 
Ev kan några grupper få några pass med annan än den tilldelade tränare, för variationens skull.  

 
KOREOGRAFI 
Kontakta Jannike Tjällman vid intresse av koreografi på email jannike_t@hotmail.com 
Koreografitiderna är oerhört populära så först till kvarn gäller. 

 
Jannike Tjällman  
Mångårig erfarenhet av koreografi för åkare på högsta svenska nivå. 

 
Linnéa Strömberg, Lydia Bruhn, Zoe Tomley  
Goda erfarenheter med gott resultat av programskapande för yngre såväl som A-åkare. 

 

EXTERN LÄGERFÖRÄLDER 

Vill du som förälder till extern lägerdeltagare hjälpa till under lägerveckan?  
Maila Lägergruppen på ovikslagret@gmail.com för mer info. Om vi behöver din hjälp görs en 
återbetalning på 200:- per arbetat pass.  
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ÖVRIG INFORMATION 
Alla åkare på Fullt Läger ska ha förmågan att ta ansvar för sig själva.  
Deltagarna på Fullt Läger ska klara av att knyta sina skridskor och passa träningstider samt att 
själva ta sig mellan Höglidenskolan och Skyttishallen, en promenad på ca 15 min. 
Träningsgrupperna brukar följas åt och hjälpa varandra. På informationsmötet efter inskrivningen 
ges vägbeskrivning till alla som behöver. Om man har med sig cykel ska åkaren klara av att cykla 
utan tillsyn av vuxen. Ta med cykelhjälm och cykellås!   
 
För Daglägerdeltagarna finns det Lägervärdar som är med daglägerdeltagarna hela dagen. De 
följer deltagarna till fots mellan Höglidenskolan och ishallen. Daglägerdeltagare ska inte ha med 
cykel. Lägervärdarna hjälper till att knyta skridskor om det behövs. Daglägerdeltagarna har inte 
möjlighet att önska tränare. Efter dagens sista träningspass står åkaren helt under 
vårdnadshavarens ansvar. 
 
SKRIDSKOSLIPNING  
Vi kan endast vara behjälpliga med skridskoslipning om något oförutsett inträffar. Kom därför 
med nyslipade skridskor till lägret. 
 
FOTOGRAFERING 
Lägrets huvudsponsorer önskar varje år återkoppling i form av bilder med lägerdeltagarna och 
deras produkter och detta ställer vi givetvis upp på. Under lägret brukar vi även fotografera åkare 
på isen och lägga ut på Instagram/Facebook och/eller på hemsidan. Meddela vid anmälan om du 
eller din åkare inte vill förekomma på någon av dessa bilder. 
 

AVANMÄLAN 

• Anmälningsavgiften betalas endast tillbaka vid fullbokat läger.  

• Vid avanmälan före 29 maj återbetalas hela lägeravgiften.  

• Vid avanmälan 29 maj till 25 juni återbetalas 50% av lägeravgiften. 

• Vid avanmälan 26 juni till inskrivningen återbetalas 50% av lägeravgiften om avanmälan 
sker pga sjukdom eller skada som kan styrkas med läkarintyg. Vid avanmälan av andra 
orsaker sker ingen återbetalning.  

• Vid avbrytande av pågående läger sker ingen återbetalning.  
 

 
Aktuell information om lägret hittar du på vår hemsida www.ovikskk.se 

Vid funderingar - tveka inte att höra av er. ovikslagret@gmail.com 
Vi svarar så fort vi kan. 

 

Med hopp om ett fantastiskt läger! // Lägergruppen ÖKK 

Isabelle Gripenrot, Liza Kågevall, Martina Sundström, Therese Berglund 
 

Varmt välkomna till ÖKK:s sommarläger! 
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